
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea dării în administrarea S.C. GIURGIU SERVICII PUBLICE 

S.A. a unui mijloc fix 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNCIPIULUI GIURGIU 
Întrunit în şedinţă ordinară, 

 
        Având în vedere: 
        - referatul de aprobare al  Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat  sub 
nr.89.139/06.10.2023; 
        - raportul de specialitate al Direcţiei Tehnice, înregistrat sub 
nr.92.679/16.10.2023; 
        - avizul comisiei buget-finanțe, administrarea domeniului public și privat;  
        - factura SMAR nr.SM06960 din 09.14.2023; 
        - prevederile art.362, alin.(1) și alin.(3) coroborat cu art.299 din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare. 
 
         În temeiul art.129, alin.(2), lit.„c” și d” și alin.(6), lit.„a”, alin.(7), lit.„n”, art.139, 
alin.(3), lit.„g” și art.196, alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

        Art.1. Se aprobă darea în administrarea S.C. GIURGIU SERVICII PUBLICE 
S.A. a unui mijloc fix prevăzut în anexa parte integrantă din prezenta hotărâre. 
        Art.2. Predarea - primirea se va face prin Proces - Verbal încheiat între 
Municipiul Giurgiu și S.C. GIURGIU SERVICII PUBLICE S.A., până la data de 
31.10.2023. 
        Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – Județul Giurgiu 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului 
Giurgiu, Direcţiei Tehnice, Direcției Economice, Direcției Servicii Publice din  cadrul  
Aparatului de specialitate al Primarului municipiului Giurgiu și S.C. GIURGIU 
SERVICII PUBLICE S.A., pentru ducerea la îndeplinire. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                               SECRETAR GENERAL, 

 
                  Damian Marian                                            Băiceanu Liliana 
 
 

Giurgiu, 26 octombrie 2023        
Nr. 294     

Adoptată cu un număr de 20 voturi pentru, din totalul de 20 consilieri prezenţi 




	HOT. 294                                                                         
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	CONSILIUL LOCAL AL MUNCIPIULUI GIURGIU

	316_fs.

